ACADEMIA DE BOMBEIROS MILITAR

ATO Nº 2.188/18 – DCS

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO
CFO BM 2019.

 O CORONEL BM COMANDANTE DA ACADEMIA DE BOMBEIROS MILITAR
DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Fundação de
Desenvolvimento da Pesquisa – FUNDEP, e considerando o Edital nº 01/2018, que
dispõe sobre o concurso público ao CFO BM para o ano de 2019, c/c Aviso nº 2026/18,
publicado no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais - DOEMG nº 26, de 07 Fev18,
página 28, retificado pela Errata nº 2127/18, publicada no Diário Oficial do Estado de
Minas Gerais - DOEMG nº 72, de 19Abr18, página 38, RESOLVE.

1 - HOMOLOGAR E DIVULGAR o resultado dos recursos contra o indeferimento das inscrição do

concurso público ao CFO BM 2019, apresentado pela FUNDEP:

2 – ESCLARECER que à motivação dos indeferimentos dos recursos encontram-se

disponíveis no endereço eletrônico www.gestaodeconcursos.com.br, cujo acesso será

através de  login e senha na área do candidato.

Belo Horizonte, 04 de junho de 2018.

(a)CLEBERSON PEREIRA SANTOS, CORONEL BM

COMANDANTE DA ABM

http://www.gestaodeconcursos.com.br/

ANEXO “A”

 ATO Nº 2188/2018 – DCS

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DA INSCRIÇÃO PARA O ANO DE 2019

Ordem Inscrição Candidato Cargo/Especialidade Recurso Resultado

1 2335439 ALINE ROSA DOS SANTOS 101 - CFO - (Curso de Formação de Oficiais) / CFO  110791 INDEFERIDO

2 2335030 AZAILTON GUILHERME SILVA BARBOSA 101 - CFO - (Curso de Formação de Oficiais) / CFO  110741 INDEFERIDO

3 2341719 BRUNO ASSIS MIRANDA MELO 101 - CFO - (Curso de Formação de Oficiais) / CFO  110766 INDEFERIDO

4 2309370 DOUGLAS PEREIRA PORTO 101 - CFO - (Curso de Formação de Oficiais) / CFO  110772 INDEFERIDO

5 2301757 FILIPE PASSOS DOS SANTOS 101 - CFO - (Curso de Formação de Oficiais) / CFO  110761 INDEFERIDO

6 2309907 HIAGO DANIEL DE JESUS SANTOS 101 - CFO - (Curso de Formação de Oficiais) / CFO  110758 INDEFERIDO

7 2303829 ISAEL ALVES DOS SANTOS 101 - CFO - (Curso de Formação de Oficiais) / CFO  110765 INDEFERIDO

8 2316823 JOAO VICTOR DE SOUZA SANTOS 101 - CFO - (Curso de Formação de Oficiais) / CFO  110796 INDEFERIDO

9 2324241 KENNEDY BARTOLLO BARBOSA RAFAEL 101 - CFO - (Curso de Formação de Oficiais) / CFO  110793 INDEFERIDO

10 2347130 KEVIN DE SOUZA SANTOS 101 - CFO - (Curso de Formação de Oficiais) / CFO  110760 INDEFERIDO

11 2312715 LAVINY FERRAZ DOS SANTOS 101 - CFO - (Curso de Formação de Oficiais) / CFO  110767 INDEFERIDO

12 2311026 LENON YURI SILVA 101 - CFO - (Curso de Formação de Oficiais) / CFO  110759 INDEFERIDO

13 2310745 LEONARDO DOS REIS MARINHO 101 - CFO - (Curso de Formação de Oficiais) / CFO  110783 INDEFERIDO

14 2345048 LEONARDO MODESTO DA SILVA 101 - CFO - (Curso de Formação de Oficiais) / CFO  110790 INDEFERIDO

15 2344559 LUIZ CARLOS DOS SANTOS JUNIOR 101 - CFO - (Curso de Formação de Oficiais) / CFO  110792 INDEFERIDO

16 2321557 MATHEUS FELIPE ALVES SANTOS 101 - CFO - (Curso de Formação de Oficiais) / CFO  110777 INDEFERIDO

17 2301114 MATHEUS SILVA MACHADO 101 - CFO - (Curso de Formação de Oficiais) / CFO  110795 INDEFERIDO

18 2308909 PEDRO HENRIQUE ROCHA DE ALMEIDA 101 - CFO - (Curso de Formação de Oficiais) / CFO  110764 INDEFERIDO

19 2307058 RAFAEL ROCHA ALVARENGA 101 - CFO - (Curso de Formação de Oficiais) / CFO  110798 INDEFERIDO

20 2299334 SAMARA FERREIRA BRAZ 101 - CFO - (Curso de Formação de Oficiais) / CFO  110762 INDEFERIDO

21 2340660 TATIANE DOS PASSOS SILVA SIQUEIRA 101 - CFO - (Curso de Formação de Oficiais) / CFO  110781 INDEFERIDO

22 2343881 VALDECI RODRIGUES DA ROCHA JUNIOR 101 - CFO - (Curso de Formação de Oficiais) / CFO  110721 INDEFERIDO

23 2300981 VINICIUS SILVA COSTA DE ALMEIDA 101 - CFO - (Curso de Formação de Oficiais) / CFO  110757 INDEFERIDO

24 2312037 YGOR OTAVIO PEREIRA LUIZ 101 - CFO - (Curso de Formação de Oficiais) / CFO  110782 INDEFERIDO

Belo Horizonte, 04 de junho de 2018.

(a)CLEBERSON PEREIRA SANTOS, CORONEL BM

COMANDANTE DA ABM